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Ogtoszenie o naborze wnioskow o dofinansowanie
pn. DBAMY O DRZEWA
na zadania z zakresu pielegnacji i konserwacji pomnikow przyrody
oraz utrzymania i zachowania zabytkowych drzewostanéw

Zarzad Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w
Rzeszowie na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
srodowiska (Dz. U. 2025 r. poz. 647 t.j.), uchwaty Zarzadu nr 7412/2025 z dnia
30.04.2025 r. oraz ,Zasad udzielania dofinansowania przez WFOSiGW w Rzeszowie”
ogtasza nabor wnioskéw w trybie konkursowym na zadania z zakresu pielegnacji i
konserwacji pomnikéw przyrody oraz utrzymania i zachowania zabytkowych
drzewostanow.

1. Cel i rodzaj zadania:
1) Wykonanie prac pielegnacyjno-konserwatorskich drzew stanowigcych
pomniki przyrody,
2) Wykonanie prac pielegnacyjno-konserwatorskich zabytkowych
drzewostandéw posiadajgcych charakter powszechnej dostepnosci obiektu.

2. Budzet naboru: 150.000,00 zt w formie dotacji.

3. Kwota dofinansowania: do 30.000,00 zt, lecz nie wiecej niz 50% kosztow
kwalifikowanych.

4. Beneficjenci:
Naboér skierowany jest do podmiotéw podejmujgcych sie realizacji zadan z
zakresu pielegnacji i konserwacji pomnikéw przyrody oraz utrzymania i
zachowania zabytkowych drzewostanéw.

5. Koszty kwalifikowane:
1) Do kosztéw kwalifikowanych zalicza sie pielegnacja i konserwacja drzew
oraz zatozenie wigzah dynamicznych (elastycznych) - prace wykonane
metoda alpinistyczng lub za pomoca zwyzki,
2) Prace powinny by¢ wykonywane poza okresem legowym ptakéw, tj. w
terminie od 16.10.2025 r.
3) Koszty kwalifikowane ponoszone w ramach niniejszego naboru stanowig
wydatki nieinwestycyjne (biezace).
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6.

10.

11.

Data rozpoczecia zadania: od dnia 16.10.2025 r., przy czym za date
rozpoczecia rozumie sie date wystawienia pierwszej faktury.

. Data zakonczenia zadania: do dnia 28.11.2025 r. (termin zakonhczenia

zadania rozumiany jako data sporzadzenia protokotu odbioru z Wykonawca
zadania).

. Data rozliczenia zadania: do dnia 12.12.2025 r.

. Termin naboru wnioskéow od dnia 02.06.2024 r. do dnia 20.06.2025

r.

Szczegotowe informacje dotyczace naboru, m.in. sposéb naboru
whnioskdéw i ich rozpatrywania oraz Szczegétowe kryteria wyboru wnioskéw
okresla Regulamin naboru wnioskdéw, ktdéry stanowi zatgcznik do niniejszego
ogtoszenia.

Zataczniki:

Regulamin naboru wnioskéw o dofinansowanie w formie
dotacji w trybie konkursowym na zadania z zakresu
pielegnacji i konserwacji pomnikéw przyrody oraz utrzymania
i zachowania zabytkowych drzewostanéw

. Wz6r wniosku o dotacje (W-OP)

. Wz6r Harmonogramu finansowo-rzeczowego

. Wz6r Umowy dotacji
Wzdér Rozliczenia czesSciowego/kohcowego

6. Wzdér Petnego rozliczenia zadania

Dokumenty dotyczace oznakowania zadania - do pobrania_tutaj (w

zaktadce WZORY WNIOSKOW > DOKUMENTY)

A WN

~

Osoby do kontaktu w sprawie naboru

Magdalena Chmaj- |537 518 935 |magdalena.chmaj@wfosig

Worosz w.rzeszow.pl
Iwona Gos 733 750 706 |iwona.gos@wfosigw.rzeszo
w.pl
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Ewa Weryh 534 828 922 |ewa.weryh@wfosigw.rzesz
ow.pl

Anna Madera-Piech |534 734 135 |anna.madera@wfosigw.rze
szow.pl

Katarzyna Karnas 537 807 957 |katarzyna.karnas@wfosig
w.rzeszow.pl

Koordynator naboru wnioskéw

Bernadeta Brzeska 510 772 577 |bernadeta.brzeska@wfosig
w.rzeszow.pl
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